エイチ・ホルスタイン株式会社  行 （FAX 03-5213-5549,

E-mail: info@holstein.co.jp）

H. Holstein Co., Ltd.
エイチ・ホルスタイン株式会社

102-0074

東京都千代田区九段南 2-4-11

Tel. 03 5213 5541

Fax 03 5213 5549

www.holstein.co.jp

info@holstein.co.jp

2015 年 2 月

第 4 回エイチ・ホルスタイン株式会社

化粧品原料セミナーのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、LIPOID Kosmetik 社来日に合わせまして「第 4 回エイチ・ホルスタイン社化粧品原料セ

ミナー」を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

LIPOID Kosmetik 社はレシチンを扱う LIPOID AG 社が植物エキスの Cosmetochem 社を買収してでき

た会社ですが、来日する担当者は元々LIPOID AG 社におりレシチンに関しても詳しい方です。

忙しい月曜の朝な上に人数に制限はございますが、多くの方のご参加を心よりお待ち申し上げ

ます。

1. 日時  2015 年 3 月 9 日(月)

セミナー 9：45 - 11：45 (受付開始 9:30)

2. 会場  アットビジネスセンター 東京駅 部屋：206 号室

〒104-0031 東京都中央区京橋 1-11-2 八重洲 MID ビル   TEL: 03-6869-9876

3. 予定講演内容・講演者

「未水添レシチンと水添レシチンに関して と その使い方」（仮）

講師：LIPOID Kosmetik 社  Dr. Bernd Albrecht 氏（Ph.D., Sales Director）

「他社原料の紹介（油の増粘剤や W/O 乳化剤等）」（仮）

講師：エイチ・ホルスタイン株式会社 井川

4. その他

 本申込書をエイチ・ホルスタイン株式会社（03-5213-5549）まで FAX もしくは

info@holstein.co.jp へメール、または紹介を受けた代理店様へお渡し下さい。

 参加費は無料です。会場定員（60 名）になり次第、締め切らせて頂きますので、

お早めにお申し込みください。

 セミナーの内容は、変更になる場合がございます。

 申込締切日：3 月 4 日（水）

 その他お問い合わせ先：エイチ・ホルスタイン株式会社 電話：03-5213-5541

参加者 氏名

（複数名ご参加の場合は

参加予定者全員の氏名を

ご記入下さい。）

会社名

部署

連絡先 Tel :                       FAX:

E-mail:

敬具

お申込フォーム

mailto:info@holstein.co.jp

2/2

アクセス

※東京エリアには会場が 2 箇所あり、「アットビジネスセンター 東京駅 八重洲通り」というの

が別に存在いたします。今回は下記東京駅会場となりますのでお間違えの無いようご注意下さ

い。

住  所

〒104-0031

東京都中央区京橋 1-11-2 八重洲 MID ビル

建物特徴

建物の外観：1 階に「肉のハナマサ」が入っているビル

アクセス

■ JR 東京駅（八重洲口）より徒歩約 6 分

※東京駅の八重洲地下街からですと、八重洲地下二番通りの突き当り 24 出口から出て

頂いて直進、西日本シティ銀行の先のビル、「肉のハナマサ」が 1 階に入っているビル

です。

■都営浅草線「日本橋」駅より徒歩約 5 分、「宝町」駅より徒歩約 4 分

■銀座線「京橋」駅より徒歩約 5 分

■銀座線・東西線「日本橋」駅より徒歩約 5 分

■日比谷線「八丁堀」駅より徒歩約 8 分